Serviço composto por 01 (um) 
profissional, com jornada de 40 (quarenta) horas 
cada. (APÓS A CONCLUSÃO E HABILITAÇÃO DA 
UNIDADE DE SAÚDE SERRA MORENA). 

R$ 10.997,00 R$ 131.964,00 

VALOR TOTAL R$ 269.964,00 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 269.964,00 (duzentos e sessenta e nove mil novecentos e sessenta e 

quatro reais). 

Taquaraçu de Minas/MG, 20 de janeiro de 2026. 

Otoniel Lúcio Pinto - Secretário Municipal de Saúde 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 069/2025 - PREGÃO ELETRONICO Nº 34/2025 

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas através da Pregoeira, torna público o resultado do Processo

[...]

(um) profissional, com jornada de 40 (quarenta) 
horas cada. (APÓS A CONCLUSÃO E 
HABILITAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE SERRA 
MORENA). 

R$ 10.997,00 R$ 131.964,00 

VALOR TOTAL R$ 269.964,00 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 269.964,00 (duzentos e sessenta e nove mil novecentos e sessenta e 

quatro reais). 

Taquaraçu de Minas/MG, 20 de janeiro de 2026. 

Simone de Oliveira Carvalho – Pregoeira 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DECORRENTE DO PROCESSO Nº 060/2025 –PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 29/2025. 

A Secretária Municipal de Educação de Taquaraçu de Minas, no uso das atribuições que lhes

[...]

Pão doce para cachorro quente 50 gr KG 400 

47 

picolé, picolé de frutas, sabores variados. embalados individualmente 

pesando aproximadamente 60 gramas cada. validade mínima de 1 (um) 

mês a contar da data de entrega. 

UNID 50 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 358.793,40 (trezentos e cinquenta e oito mil setecentos e noventa e 

três reais e quarenta centavos). 

Taquaraçu de Minas/MG, 20 de janeiro de 2026. 

Renilde Aparecida Mendonça Ferreira - Secretária Municipal de Educação 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 060/2025 -PREGÃO ELETRONICO Nº 29/2025 

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas através da Pregoeira, torna público o resultado do Processo

[...]

Pão doce para cachorro quente 50 gr KG 400 

47 

picolé, picolé de frutas, sabores variados. embalados individualmente 

pesando aproximadamente 60 gramas cada. validade mínima de 1 (um) 

mês a contar da data de entrega. 

UNID 50 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 358.793,40 (trezentos e cinquenta e oito mil setecentos e noventa e 

três reais e quarenta centavos). 

Taquaraçu de Minas/MG, 20 de janeiro de 2026. 

Simone de Oliveira Carvalho – Pregoeira